证券代码：603386        证券简称：广东骏亚         公告编号：2020-013

广东骏亚电子科技股份有限公司

关于2019年度发行股份购买资产标的公司2019年度业绩承诺完成情

况说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东骏亚电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月完成

发行股份及支付现金购买深圳市牧泰莱电路技术有限公司及长沙牧泰莱电路技

术有限公司（以下合称“标的公司”）100%股权（以下简称“本次交易”）事项，

深圳市牧泰莱电路技术有限公司（以下简称“深圳牧泰莱”）及长沙牧泰莱电路

技术有限公司（以下简称“长沙牧泰莱”）已变更为公司的全资子公司。公司聘

请大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行股份及支付现金购买资产标的

公司 2019 年度业绩承诺实现情况进行了专项审核，现就业绩承诺完成情况公告

如下：

一、本次发行股份及支付现金购买资产基本情况

2018 年 9月 13 日，公司召开第一届董事会第三十五次会议，审议通过了本

次发行股份及支付现金购买资产暨关联交易的相关议案。

2019 年 1 月 23 日，公司召开 2019 年第一次临时股东大会，审议通过了本

次发行股份及支付现金购买资产暨关联交易的相关议案。

2019 年 8 月 8 日，公司收到中国证监会《关于核准广东骏亚电子科技股份

有限公司向陈兴农等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2019]1396 号），本

次交易获得中国证监会核准。

2019 年 8月 19 日，经深圳市市场监督管理局批准，深圳牧泰莱已就其 100%

股权过户事宜办理完成了相关工商备案登记手续，取得了《变更（备案）通知书》

（编号：21903410553）及新核发的营业执照。

2019 年 8月 22 日，经长沙市市场监督管理局批准，长沙牧泰莱已就其 100%

股权过户事宜办理完成了相关工商备案登记手续，取得了《备案通知书》【（经开）

登记内变核字[2019]第 6751号】及新核发的营业执照。

2019 年 9月 6日，公司完成本次发行股份购买资产新增股份 20,157,568 股

的股份登记相关手续，并收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的

《证券变更登记证明》。

二、本次发行股份及支付现金购买资产业绩承诺及实现情况

（一）业绩承诺情况

根据公司与合计持有标的公司 100%股权的全体 10名股东陈兴农、谢湘、彭

湘、陈绍德、颜更生、陈川东、颜振祥、殷建斌、李峻华及周利华签署的《广东

骏亚电子科技股份有限公司购买深圳市牧泰莱电路技术有限公司股权的协议书》、

《广东骏亚电子科技股份有限公司购买长沙牧泰莱电路技术有限公司股权的协

议书》及《广东骏亚电子科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产的盈利

预测补偿协议书》（以下合称“协议”），约定本次交易的业绩承诺及补偿期间

为 2018 年度、2019年度和 2020年度。交易对方陈兴农、谢湘、彭湘、陈绍德、

颜更生、陈川东、颜振祥、殷建斌、李峻华及周利华十名自然人承诺深圳牧泰莱、

长沙牧泰莱 2018年、2019年、2020年经审计的模拟合并报表的税后净利润（以

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润为计算依据）分别不低于 6,050

万元、6,560 万元和 7,250 万元。

标的公司实际完成净利润超出承诺利润的部分，可以用于抵扣以后年度的承

诺利润。深圳牧泰莱、长沙牧泰莱实际净利润超过抵扣后的承诺利润，视为交易

对方完成业绩承诺。

（二）业绩承诺完成情况

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大华核字[2020]002866 号

《关于深圳市牧泰莱电路技术有限公司及长沙牧泰莱电路技术有限公司 2019 年

度业绩承诺实现情况的专项审核报告》，标的公司业绩承诺实现情况如下：

单位：人民币万元

项目 2018年度 2019年度 合计

扣非后的模拟合并净利润业绩承

诺数
6,050.00 6,560.00 12,610.00

扣非后的模拟合并净利润实现数 6,663.13 6,236.36 12,899.49

项目 2018年度 2019年度 合计

差异 613.13 (323.64) 289.49

实现程度 110.13% 95.07% 102.30%

标的公司 2018 年扣非后的模拟合并实现净利润大于承诺利润数，已完成了

业绩承诺；2019年扣非后的模拟合并实现净利润小于当年承诺利润数，2018年、

2019年累计扣非后的模拟合并实现净利润大于承诺利润数，已完成了业绩承诺。

特此公告。

 广东骏亚电子科技股份有限公司董事会

2020年 4月 9日